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29987/2024
Tomorrow´s Sports and Health Campus - yhdistää yritykset, käyttäjät ja TKI-toimijat -
projektin toteutus

Valmistelijan yhteystiedot  

Essi Lönnqvist, projektipäällikkö, 040 351 0855, essi.lonnqvist@pirha.fi 

Tomorrow’s Sports and Health Campus - yhdistää yritykset, käyttäjät ja TKI-toimijat -
ryhmähankkeella vastataan hyvinvointi- ja terveysteknologiayritysten tarpeeseen 
saada TKI-tukea ja osaamista teknologiaratkaisujen, tuotekehitysprosessiin, 
innovointiin sekä kaupallistamiseen kiinteässä yhteistyössä Tampereen yliopiston ja 
muiden alueen tutkimuslaitosten, Tampereen kaupungin, palveluntuottajien sekä 
loppukäyttäjien kanssa. Hankkeessa kehitetään ja kootaan uudenlaista verkostoa ja 
osaamiskeskittymää urheilu-, hyvinvointi- ja terveysteknologiayritysten ja TKI-
palveluntuottajien kanssa ja osana Tampere Health -ekosysteemiä.    

Innovatiivisena kaupunkikehittämisen alustana toimii Hakametsän alue. Hankkeen 
tuotoksena syntyy toimijaverkosto ja konkreettiset toimintamallit tulevaisuuden 
Sports and Health Campukselle. Hankkeen kautta vahvistetaan alueen vetovoimaa ja 
osaamista, erityisesti urheilu- ja terveysteknologiaan liittyen. Hanke tukee alan 
yritysten liiketoiminnan kasvua sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Hankkeessa 
syntyy pysyvä toimintamalli tutkimuksen sekä testaus- ja innovaatioympäristöjen 
valjastamisesta tehokkaasti ja tuottavasti yritysten käyttöön korkeakoulu- ja 
elinkeinoelämäyhteistyössä.     

Yhtäältä hanke vastaa tarpeeseen terveyden edistämisestä ja ennaltaehkäisevien 
palveluiden innovoinnista ja kehittämisestä yhteistyössä Pirkanmaan 
hyvinvointialueen asukkaiden, yritysten sekä yliopiston ja alueen tutkimuslaitosten 
kanssa. Ennaltaehkäisevien ja kuntouttavien palveluiden, sekä näissä hyödynnettävän 
digitalisaation avulla, voidaan keventää hoidon ja sote-palveluiden tarvetta sekä 
hyvinvointialueen kustannuksia.    

Hanketta hallinnoi ja koordinoi Tampereen yliopisto, partnereina ovat Tampereen 
kaupunki, Pirkanmaan hyvinvointialue, Tampereen urheilulääkäriasema osana UKK-
instituuttia sekä Varala. Business Tampere toimii yhteistyökumppanina. Hanke 
yhdistää Innovatiiviset kaupunki- ja yhteiskehittämisen ympäristöt, Hakametsän 
alueen sekä Pirkanmaan hyvinvointialueen, kooten yhteen niin yritykset, käyttäjät kuin 
alueen TKI-toimijat.    

Hanke vastaa Pirkanmaan hyvinvointialueen strategian toimeenpano-ohjelman 2023–
2025 tavoitteisiin 2.6: Strategisesti hyödynnetty ja arvoperusteinen monituottajuus, 
jonka toimenpiteeksi on kirjattu ”Kehitämme tulosperusteista hankintaa ja 
rakennamme kumppanuuksia yritysten ja järjestöjen kanssa sekä laajennamme 
järjestökentän osaamista koko hyvinvointialueelle” sekä tavoitteeseen 4.4: 
Hyvinvointialueen laajuisia kehittämiskokonaisuuksia johdetaan kokonaisvaltaisesti ja 
ne tukevat strategian toteutumista, jonka yhtenä tavoitteena on: ”Tunnistamme 
keskeisimmät yhteiset kehittämiskohdat muun muassa YTA-alueen yhteistyössä 
tuottavuuden parantamiseksi sekä edistämme innovointia yhdessä yritysten kanssa.”. 
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Päätös
Päätän, että Tomorrow´s Sports and Health Campus - yhdistää yritykset, käyttäjät ja 
TKI-toimijat -projekti toteutetaan ajalla 2.9.2024–31.12.2026.  

Projektin kokonaiskustannusarvio on 231 890 €, josta ulkoisen rahoituksen osuus on 
162 323 € ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuus on 69 567 €.  

Projektia rahoittaa Pirkanmaan liitto, Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027/Euroopan 
aluekehitysrahasto (EAKR), 162 323 € (Dnro: EURA 2021/44295/09, 02 01 01/2024/PL) 
ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuudesta vastaa ajalla 2.9.–31.12.2024 
Integraation toimialue ja ajalla 1.1.2025–31.12.2026 Avopalvelujen palvelulinja (2024: 
9612 €, 2025: 29 738 ja 2025: 30 217 €). 

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 
31.12.2026 saakka. 

Projektin toimivaltainen omistaja on Kati Kristiansson, tutkimus- ja kehitysjohtaja.  

Projektipäälliköksi nimetään Essi Lönnqvist ajalle 2.9.2024–31.12.2026 
(toimistotyöaika, ajalla 2.9.2024–31.12.2024 80 %, 1.1.2025–31.12.2026 100 %).  

Projektipäällikön esihenkilönä toimii Riitta Salunen, kehittämispäällikkö.

Projektin ohjausryhmän jäseniksi nimetään Kati Kristiansson (pj.), Tuukka Salkoaho, 
Mari Lahtinen, Riitta Salunen, Sanna Ahonen ja Satu Halttunen.  

Projektin vastuullinen talousasiantuntija on Teija Kvist-Sulin. 

Projektin laskentatunnistetiedot ovat: kustannuspaikka 10001 (1.1.2025 alkaen), 
projektinumero P70145.  

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti 
(päätösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan 
Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija 
hankintavaltuuksien mukaisesti.  

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä 
asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin 
menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat avopalvelujen kustannuspaikan 10001 
budjettivastuullisella. 

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin 
liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasääntöjä.  

Päätöksen peruste
Pirkanmaan hyvinvointialueen hallintosäännön (voimassa 1.2.2025 alkaen) 23 §:n 
mukaan tutkimus- ja kehitysjohtaja vastaa hyvinvointialueen tutkimuksen, 
koulutuksen ja opetuksen sekä kehittämisen ja innovaatiotoiminnan prosessien 
johtamisesta.

Projektin kumppaneiden kanssa laaditaan yhteistyösopimus. Aiesopimus 
hankekumppaneiden kesken on allekirjoitettu 7.3.2024 (integraatiojohtaja Tuukka 
Salkoaho).
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Pirkanmaan liiton rahoituspäätös saatu 10.12.2024 (muutospäätös saatu 10.2.2025).

Tiedoksi
projektitoimisto, Eeva Torppa-Saarinen, Jukka Karjalainen, Riitta Salunen, Tuukka 
Salkoaho, Mari Lahtinen, Sanna Ahonen, Teija Kvist-Sulin, Satu Halttunen

Allekirjoitus

Kati Kristiansson, tutkimus- ja kehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 20.3.2025.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
20.03.2025

Essi Lönnqvist

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 20.3.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 4/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, 
jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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